
www.retech.com

P
ro

d
u

k
ty

 n
a

 e
le

k
tr

o
o

p
ra

v
y

N.F. Contact Cleaner
Nehořlavý, nevodivý čistič elektr. částí  

na tištěné spoje, kontakty, spínače a relé.

Objednací kódy:
 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

N.F. Contact Cleaner 200 ml NFC Spray 200 ml R 91019

Vlastnosti: Výhody:
• Použitelný na el. obvody pod proudem • Zkracuje čas potřebný na vyčištění
• Odstraňuje oleje, tuky, prach, špínu • Jeden produkt na mnoho druhů “špíny“
• Nepoškozuje většinu plastů nebo 

lakovaných ploch
• Použitelný na různé druhy materiálů: 

plasty, elastomery, lamináty - na 
všechny materiály běžně používané na 
el. součástech a obvodech

• Dielektrická pevnost: 6000 V

Aplikace:

N.F. Contact Cleaner je nehořlavý čistič na všechny elektrické kontakty, relé, spínače, elektrické 
motory, numericky řízené stroje, startéry atd. Je použitelný na elektrické obvody pod proudem.



www.retech.com

P
r

o
d

u
k

t
y

 n
a

 e
le

k
t

r
o

o
p

r
a

v
y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. Před použitím nádobu řádně protřepejte. 

2. Aplikujte N.F. Contact Cleaner na čištěná zařízení v dobře větraném prostředí ze vzdálenosti  
15 - 20 cm. 

3. Pro přesnější aplikaci použijte přiložený prodloužený aplikátor. 

UPOZORNĚNÍ:  Produkt může napadat některé druhy syntetických materiálů jako např. polystyren, 
akryláty nebo polykarbonáty. Při použití produktu na tyto materiály je doporučeno 
aplikovat produkt nejprve na malou plochu ošetřované součásti.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


